                                                                                          Приложение № 1
                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района 

                                                                           от  25.05.2022 № 311
Перечень имущества (материальные запасы), принимаемого 

в муниципальную собственность Батецкого муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Основание

для передачи имущества
	Кол-во

(шт)
	Цена за единицу

(руб.)
	Общая стоимость

(руб.)

	1
	Карточки на продовольственные товары (Трудоспособное население)
	Приказ Министерства строительства архитектуры и имущественных отношений Новгородской области                   от 29.04.2022 № 981
	2759
	1,19
	3283,21

	2
	Карточки на продовольственные товары (Пенсионеры)
	
	1693
	1,27
	2150,11

	3
	Карточки на продовольственные товары (Дети)
	
	817
	1,32
	1078,44

	4
	Карточки на непродовольственные товары
	
	5269
	0,52
	2739,88

	
	ИТОГО
	Х
	Х
	Х
	9251,64


                                                                                          Приложение № 2
                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района 

                                                                           от  25.05.2022 № 311
Перечень имущества (материальные запасы), передаваемого из муниципальной собственности Батецкого муниципального района            на праве оперативного управления Администрации Батецкого муниципального района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Основание
для передачи имущества
	Кол-во

(шт)
	Цена за единицу

(руб.)
	Общая стоимость

(руб.)

	1
	Карточки на продовольственные товары (Трудоспособное население)
	Постановление Администрации Батецкого муниципального района 

от 25.05.2022 № 311
«О принятии имущества в муниципальную собственность»
	2759
	1,19
	3283,21

	2
	Карточки на продовольственные товары (Пенсионеры)
	
	1693
	1,27
	2150,11

	3
	Карточки на продовольственные товары (Дети)
	
	817
	1,32
	1078,44

	4
	Карточки на непродовольственные товары
	
	5269
	0,52
	2739,88 

	
	ИТОГО
	Х
	Х
	Х
	9251,64


